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UNIVERSITETI - UNIVERSITY - UNIVERZITEr wows.e or-: --ewer' 

"HAXHI ZEKA" 

K~shilli Drejtues Dat~: 28.05.2025, Pej~ 

K~shilli Drejtues i Universitetit "Haxhi Zeka", n~ baz t~ nenit 22 t~ Rregullores nr. 911 dt. 02.05.2025, 
p~r rregullat dhe procedurat p~r zgjedhjet e p~rgjithshme t~ personelit akademik dhe jo akademik 
n UHZ, n~ mbledhjen e mbajtur m~ 27.05.2025, mori k~t~: 

VENDIM 

I. Plot~sohet/ndryshohet pika lll e Vendimi me nr. Ref. 932 dt. 06.05.2025, me k~t~ p~rmbajtje: 

• Zgjedhjet e stafit akademik dhe jo - akademik n~ UHZ, do t~ mbahen deri me dat~n 
30.06.2025, sipas dinamikes se p~rcaktuar nga KQZ/UHZ 

II. Pikat tjera te vendimit me nr. Ref. 932 dt. 06.05.2025, mbesin t~ pandryshuara. 

III. Ky vendim hyn n~ fuai dit~n e n~nshkrimit. 

iE 
Kryesuesee '.~ UHZ-s~. 

Pro 

Vendimi t'i d~rgohet: 

• Menaxhmentit t~ UHZ, 
• Dekan~ve t~ nj~sive akademike; 
• U.DSekretarit t~ P~rgiithsh~m; 
• Parlamentit Studentor; 
• Sekretar~ve t~ fakulteteve; 
• Zyr~s s~ ll-s~; 
• Arkivit t~ UHZ-s. 


